UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 41/2024/TT-BCT ngày 30/12/2024

của Bộ Công Thương

Lai Châu, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 41/2024/TT-BCT ngày 30/12/2024 của Bộ Công

Thương về quy định danh mục và thời gian định kỳ chuyển đổi vị trí công tác

đối với công chức, viên chức trực tiếp tiếp xúc và giải quyết công việc thuộc

lĩnh vực công thương ở địa phương (có gửi văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ được giao nghiên cứu, tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến

Thông tư số 41/2024/TT-BCT ngày 30/12/2024 của Bộ Công Thương về quy

định danh mục và thời gian định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức,

viên chức trực tiếp tiếp xúc và giải quyết công việc thuộc lĩnh vực Công Thương

ở địa phương đến cán bộ, công chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý của cơ

quan, đơn vị, địa phương bằng nhiều hình thức phù hợp, hiệu quả.

2. Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

tham mưu triển khai các nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của UBND

tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định; hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra

việc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Sở Tư pháp;

- VP UBND tỉnh: V2, CB, Th1;

- Lưu: VT, Th2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giàng A Tính

		2025-01-11T08:17:28+0700
	Giàng A Tính

		2025-01-13T09:17:38+0700

		2025-01-13T09:17:38+0700

		2025-01-13T09:17:38+0700

		2025-01-13T09:17:38+0700